
暫定

10:30

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.121 1 12:08:38 1:38:38 5,918 6,634 1 JPN 6759 SONGOKU 8 1 30

2 JPN 1088 INDEPENDENCE 7 1D35 1.097 3 12:12:00 1:42:00 6,120 6,714 2 JPN 1088 INDEPENDENCE 7 2 29

3 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.140 2 12:09:48 1:39:48 5,988 6,826 3 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 3 28

4 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.091 4 12:14:22 1:44:22 6,262 6,832 4 JPN 2814 KOUFU 4 27

5 JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 1.089 5 12:23:23 1:53:23 6,803 7,408 5 JPN 6793 MISS NIPPON VIII 5 26

6 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.093 6 12:38:19 2:08:19 7,699 8,415 6 JPN 1117 BLACK JACK 6 25

10:30

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.023 1 12:17:12 1:47:12 6,432 6,580 1 JPN 6714 HAURAKI 1 30

2 JPN 1010 TRAVIES A 31 0.997 3 12:22:30 1:52:30 6,750 6,730 2 JPN 1010 TRAVIES 2 29

3 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.019 4 12:23:49 1:53:49 6,829 6,959 3 JPN 6184 LAHAINA 3 28

4 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.065 2 12:19:40 1:49:40 6,580 7,008 4 JPN 6919 CHAR CHAN 4 27

5 JPN 6185 MORNING　STAR SWING31 0.948 9 12:34:21 2:04:21 7,461 7,073 5 JPN 6185 MORNING　STAR 5 26

6 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.001 8 12:28:59 1:58:59 7,139 7,146 6 JPN 3373 APHRODITE 6 25

7 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.023 6 12:27:58 1:57:58 7,078 7,241 7 JPN 6162 TRACER 7 24

8 JPN 3465 TIBURON SALONA 37 1.050 5 12:25:54 1:55:54 6,954 7,302 8 JPN 3465 TIBURON 8 23

9 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.050 7 12:28:34 1:58:34 7,114 7,470 9 JPN 4777 PROPAGANDA 9 22

9月13日

I class　（Aグループ） スタート時刻： Aグループ総合順位

I class　（Bグループ） スタート時刻： Bグループ総合順位



暫定

I class 10:30

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.023 5 12:17:12 1:47:12 6,432 6,580 1 JPN 6714 HAURAKI 1 30

2 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.121 1 12:08:38 1:38:38 5,918 6,634 2 JPN 6759 SONGOKU 8 2 29

3 JPN 1088 INDEPENDENCE 7 1D35 1.097 3 12:12:00 1:42:00 6,120 6,714 3 JPN 1088 INDEPENDENCE 7 3 28

4 JPN 1010 TRAVIES A 31 0.997 7 12:22:30 1:52:30 6,750 6,730 4 JPN 1010 TRAVIES 4 27

5 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.140 2 12:09:48 1:39:48 5,988 6,826 5 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 5 26

6 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.091 4 12:14:22 1:44:22 6,262 6,832 6 JPN 2814 KOUFU 6 25

7 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.019 9 12:23:49 1:53:49 6,829 6,959 7 JPN 6184 LAHAINA 7 24

8 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.065 6 12:19:40 1:49:40 6,580 7,008 8 JPN 6919 CHAR CHAN 8 23

9 JPN 6185 MORNING　STAR SWING31 0.948 14 12:34:21 2:04:21 7,461 7,073 9 JPN 6185 MORNING　STAR 9 22

10 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.001 13 12:28:59 1:58:59 7,139 7,146 10 JPN 3373 APHRODITE 10 21

11 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.023 11 12:27:58 1:57:58 7,078 7,241 11 JPN 6162 TRACER 11 20

12 JPN 3465 TIBURON SALONA 37 1.050 10 12:25:54 1:55:54 6,954 7,302 12 JPN 3465 TIBURON 12 19

13 JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 1.089 8 12:23:23 1:53:23 6,803 7,408 13 JPN 6793 MISS NIPPON VIII 13 18

14 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.050 12 12:28:34 1:58:34 7,114 7,470 14 JPN 4777 PROPAGANDA 14 17

15 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.093 15 12:38:19 2:08:19 7,699 8,415 15 JPN 1117 BLACK JACK 15 16

9月13日

スタート時刻： 総合順位



暫定

O class スタート時刻： 10:30:00 Type: Triple Number Offshore  / MED

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN  150 SHARK X VITE31 1.2196 4 12:21:40 1:51:40 6,700 8,171 1 JPN  150 SHARK X 1 30

2 JPN 6971 LADY KANON J-33 1.2260 3 12:21:21 1:51:21 6,681 8,191 2 JPN 6971 LADY KANON 2 29

3 JPN 1088 INDEPENDENCE 7 1D35 1.3473 1 12:12:00 1:42:00 6,120 8,245 3 JPN 1088 INDEPENDENCE 7 3 28

4 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 1.2949 2 12:20:13 1:50:13 6,613 8,563 4 JPN 3663 EBB TIDE 4 27

5 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 1.2966 5 12:24:47 1:54:47 6,887 8,930 5 JPN 6269 VITTORIA 5 26

6 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 1.2240 6 12:35:34 2:05:34 7,534 9,222 6 JPN 6320 FUHTA DE PASSER 6 25

9月13日

総合順位
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